
 



Plaza de garaje 1

Zaguán

Vestíbulo contraincendios

Trastero 1

13,98 m²

13,33 m²

16,91 m²

2,25 m²

4,03 m²

PLANTA BAJA

—

—

—

—

—

c/ Fernando Guanarteme, 147

Plaza de garaje 2

13,33 m²

Plaza de garaje 1

13,98 m²

Trastero 9

4,40 m²

Zona común 2

12,30 m²

Trastero 6

4,78 m²

Trastero 8

4,73 m²

Trastero 7

4,73 m²

Trastero 4

4,61 m²

Cuarto de

basuras

2,12 m²

Trastero 1

4,03 m²

Trastero 2

4,07 m²

Trastero 5

4,88 m²

Trastero 3

4,34 m²

Aseo

2,61 m²

Trastero 10

4,29 m²

Zona común 1

15,73 m²

Zaguán

16,91 m²

Vestíbulo

contraincendios

2,25 m²

Plaza de garaje 2

Zona común 1 15,73 m²—

Zona común 2 12,30 m²—

Aseo 2,61 m²—

Cuarto de basuras 2,12 m²—

Trastero 2 4,07 m²—

Trastero 3 4,34 m²—

Trastero 4 4,61 m²—

Trastero 5 4,88 m²—

Trastero 6 4,78 m²—

Trastero 7 4,73 m²—

Trastero 8 4,73 m²—

Trastero 9 4,40 m²—

Trastero 10 4,29 m²—



Cuarto de estar-

comedor-cocina

21,01 m²

Pasillo

6,56 m²

Baño

8,14 m²

Dormitorio 1

11,74 m²

Patio

5,01 m²

Cuarto de estar-comedor-cocina

Pasillo

Dormitorio

Baño

Patio

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL

21,01 m²

6,56 m²

11,74 m²

8,14 m²

5,01 m²

54,26 m²

VIVIENDA 1A

—

—

—

—

—

c/ Fernando Guanarteme, 147

SUPERFICIE CONSTRUIDA 56,30 m²



c/ Fernando Guanarteme, 147

Cuarto de estar-comedor-cocina

28,00 m²

Pasillo

3,33 m²

Baño

4,26 m²

Dormitorio 2

9,70 m²

Dormitorio 1

13,97 m²

Patio

5,29 m²

Cuarto de estar-comedor-cocina

Pasillo

Dormitorio 1

Baño

Patio

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL

28,00 m²

3,33 m²

13,97 m²

4,26 m²

5,29 m²

64,55 m²

VIVIENDA 1B

—

—

—

—

—

Dormitorio 2 9,70 m²—

SUPERFICIE CONSTRUIDA 68,27 m²



Cuarto de estar-

comedor-cocina

21,95 m²

Pasillo

6,56 m²

Baño

8,14 m²

Dormitorio 1

11,74 m²

Cuarto de estar-comedor-cocina

Pasillo

Dormitorio

Baño

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL

21,95 m²

6,56 m²

11,74 m²

8,14 m²

48,39 m²

VIVIENDA 2A

—

—

—

—

c/ Fernando Guanarteme, 147

SUPERFICIE CONSTRUIDA 57,48 m²
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Cuarto de estar-comedor-cocina

30,12 m²

Pasillo

3,33 m²

Baño

4,26 m²

Dormitorio 2

9,70 m²

Dormitorio 1

13,97 m²

Cuarto de estar-comedor-cocina

Pasillo

Dormitorio 1

Baño

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL

30,12 m²

3,33 m²

13,97 m²

4,26 m²

61,38 m²

VIVIENDA 2B

—

—

—

—

Dormitorio 2 9,70 m²—

SUPERFICIE CONSTRUIDA 70,88 m²



Cuarto de estar-

comedor-cocina

21,95 m²

Pasillo

6,56 m²

Baño

8,14 m²

Dormitorio 1

11,74 m²

Cuarto de estar-comedor-cocina

Pasillo

Dormitorio

Baño

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL

21,95 m²

6,56 m²

11,74 m²

8,14 m²

48,39 m²

VIVIENDA 3A

—

—

—

—

c/ Fernando Guanarteme, 147

SUPERFICIE CONSTRUIDA 57,48 m²



c/ Fernando Guanarteme, 147

Cuarto de estar-comedor-cocina

30,12 m²

Pasillo

3,33 m²

Baño

4,26 m²

Dormitorio 2

9,70 m²

Dormitorio 1

13,97 m²

Cuarto de estar-comedor-cocina

Pasillo

Dormitorio 1

Baño

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL

30,12 m²

3,33 m²

13,97 m²

4,26 m²

61,38 m²

VIVIENDA 3B

—

—

—

—

Dormitorio 2 9,70 m²—

SUPERFICIE CONSTRUIDA 70,88 m²



Cuarto de estar-

comedor-cocina

21,95 m²

Pasillo

8,15 m²

Baño 2

6,54 m²

Dormitorio 2

7,74 m²

Cuarto de estar-comedor-cocina

Pasillo

Dormitorio 2

Baño 2

Superficie útil planta baja

21,95 m²

8,15 m²

7,74 m²

6,54 m²

48,15 m²

VIVIENDA 4A

—

—

—

—

c/ Fernando Guanarteme, 147

Superficie construida planta baja 57,48 m²

Alacena 1

0,66 m²

Escalera 1

2,83 m²

Alacena 2

0,28 m²

Planta baja

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL 84,34 m²

SUPERFICIE CONSTRUIDA 103,95 m²

Escalera 2 1,34 m²—

Planta alta

Recibidor 12,16 m²—

Baño 1 4,27 m²—

Dormitorio 3 7,40 m²—

Alacena 3 0,28 m²—

0,66 m²— Alacena 4

Dormitorio 2 10,08 m²—

Superficie útil planta alta 36,19 m²

Superficie construida planta alta 46,47 m²

2,83 m²—

—

—

Alacena 1

Alacena 2

0,28 m²

0,66 m²

Escalera 1

Dormitorio 1

10,08 m²

Dormitorio 3

7,40 m²

Baño 1

4,27 m²

Escalera 2

1,34 m²

Alacena 3

0,28 m²

Alacena 4

0,66 m²

Recibidor

12,16 m²

Ventana para

tejado

Ventana para

tejado



c/ Fernando Guanarteme, 147

Cuarto de estar-comedor-cocina

30,12 m²

Pasillo

4,28 m²

Baño

4,26 m²

Dormitorio 3

6,50 m²

Dormitorio 2

9,01 m²

Cuarto de estar-comedor-cocina

Pasillo

Dormitorio 2

Baño

30,12 m²

4,28 m²

9,01 m²

4,26 m²—

—

—

—

Dormitorio 3 6,50 m²—

Escalera 1

2,78 m²

— 2,78 m²Escalera 1

Superficie útil planta baja 59,38 m²

Superficie construida planta baja 70,88 m²

VIVIENDA 4B

Planta baja

TOTAL SUPERFICIE ÚTIL 91,94 m²

SUPERFICIE CONSTRUIDA 111,85 m²

Escalera 2 2,03 m²—

Planta alta

Baño 1 3,96 m²—

10,00 m²—

Dormitorio 4 10,38 m²—

Superficie útil planta alta 32,56 m²

Superficie construida planta alta 40,97 m²

Escalera 2

2,03 m²

Dormitorio 1

10,00 m²

Dormitorio 4

10,38 m²

Baño 1

3,96 m²

Recibidor

6,19 m²

Ventana para

tejado

Recibidor 6,19 m²—

Dormitorio 1

Pieza de servicio 2,43 m²—

Pieza de servicio

2,43 m²
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